EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 077/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AVELINO FERREIRA  279.***.569-00 14.835.301-8 118838 SÃO JORGE DO

PATROCINIO

2 FJC TERRAPLANAGEM 10.***.777/0001-03 14.590.840-0 115242 FOZ DO IGUAÇU

3 JOAQUIM DE OLIVEIRA QUEIROZ  013.***.128-45 14.761.340-7 118462 CRUZEIRO DO OESTE

4 JOSE DOS SANTOS MIRANDA 467.***.329-72 14.413.316-1 115820 ALTONIA

5 JOSE RODRIGUES DE SOUZA  101.***.019-87 07.333.332-6 92364 FLORAI

6 MARCIO OTTO 830.***.969-49 13.338.547-9 111546 CRUZ MACHADO

7 MARCIO OTTO  830.***.969-49 13.338.551-7 111547 CRUZ MACHADO

8 MARCO ANTONIO MORO PALLU 518.***.389-34 14.078.915-1 115563 CAMPINA GRANDE

DO SUL

9 MARCOS GERSON KLEN  026.***.299-61 14.187.046-7 116421 RIO AZUL

10 MAURI PEREIRA REZENDE  278.***.419-72 14.929.554-2 118406 PEABIRU

11 MERCEDES ROSSI  026.***.7739-14 14.590.781-0 115241 SÃO MIGUEL DO

IGUAÇU

12 OLANIK  MIKUSKA E POLINASKI LTDA 14.***.406/0001-60 14.665.704-4 117734 IRATI

13 OLANIK MAKUSKA E POLINARSKI LTDA 14.***.406/0001-60 14.665.666-8 117732 IRATI

14 OLANIK MIKUSKA E POLINARSKI LTDA 14.***.406/0001-60 14.665.686-2 117733 IRATI

15 ROSA FRANCISCO ALVES DE ANDRADE  024.***.359-06 14.143.558-2 114783 MANDIRITUBA

16 SERGIO MEZZALIRA 553.***.789-87 14.760.360-6 118071 DOIS VIZINHOS

17 SIDNEI BELEM DOS SANTOS  931.***.499-91 14.927.270-4 119565 ALTO PIQUIRI

18 SILVIO EURICH 058.***.889-68 14.376.976-3 115758 PONTA GROSSA

19 WANDERLEY DOS SANTOS 714.***.729-72 14.257.892-1 116502 CAMPO LARGO

Curitiba, 26 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI